
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : x stavební práce dodávky
Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

22 250 744,73 Kč

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
akciová společnost
43005560

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je řešení území, které  se nachází v k.ú. Pozlovice a k.ú. 
Řetechov v ulici Řetechovské v úseku od křižovatky se silnicí III/4922 přes most přes Pozlovický potok až po 
konec zástavby ve směru na Řetechov. Stávající povrch vozovky je živičný, šířka vozovky je proměnlivá od 4,20 
do 5,60 m. Na mostě je šířka zpevněného povrchu mezi oboustranným zábradlím 6,50 m. Vozovka MK nemá 
zpevněné krajnice a není ohraničena obrubníky. Na zpevněný povrch navazuje oboustranný otevřený příkop, 
případně strmé svahy bez odvodňovacího zařízení. Odvodnění komunikace je zajištěno otevřenými příkopy, 
případně uličními vpustěmi. Otevřené příkopy jsou následně zaústěny do dešťové kanalizace s vyústěním do 
Pozlovického potoka. Komunikace je lemována řídkou zástavbou RD, která se ale v poslední době zahušťuje. 
Městys Pozlovice má rovněž v územním plánu několik lokalit, které budou dopravně připojeny z ulice 
Řetechovské – výhledové úpravy jsou do studie zapracovány. Stávající uliční prostor je lokálně (a 
nedostatečným způsobem) osvětlený světly umístěnými na betonových stožárech distribučního rozvodu NN. 
Jedná se o stavební úpravu místní komunikace s výstavbou chodníku. U místní komunikace se respektuje 
stávající směrové řešení. Nově je doplněna dešťová kanalizace a veřejné osvětlení. Stavba je zcela v souladu 
se stávajícím využitím a charakterem stávajícího využití území. Stavba se nachází ve veřejném uličním 
prostoru.

00568708

PORR a.s.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

15.150.106,70 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

Pozlovice – Stavební úpravy MK a chodník Řetechovská
2020119

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Nabídková cena včetně DPH

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Vedoucí společník:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Společník:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č.5:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

společnost s ručením omezeným
26944022

STAVBY SR group s.r.o.
Pančava 128, 760 01 Zlín
společnost s ručením omezeným
092 24 289

Mitrenga - stavby, spol. s r. o.
Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno

48035599

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

Nabídková cena včetně DPH

17 927 381,72 Kč

15 150 106,70 Kč

společnost s ručením omezeným

STRABAG a.s.

17 858 762,16 Kč

Príluky 386, 760 01 Zlín

60838744

bez právní subjektivity
09224289 (vedoucí společník)

21 054 000,00 Kč

akciová společnost
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín

společnost s ručením omezeným
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
SWIETELSKY stavební s.r.o.

SPOLEČNOST POZLOVICE STAVBY SR – MITRENGA

42340802

KKS, spol. s r.o. 

Nabídková cena včetně DPH

2



Účastník č. 6:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti zadávacího řízení.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

42339839

18 134 938,55 Kč

Zlínská, Kvítkovíce 172, 765 02 Otrokovice
SMO a.s.

Nebylo použito.

KKS, spol. s r.o. 

ANO

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové dokumentace 
stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky výkazu výměr, 
všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám stavebních prací a dodávek.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

Frekomos s.r.o. - frézování AB krytu; NVB LINE s.r.o. - dopravně inženýrská opatření; Medřa stavební s.r.o. - 
zkoušky kanalizace

Príluky 386, 760 01 Zlín

akciová společnost

společnost s ručením omezeným

3

Nabídková cena včetně DPH

42340802

Nabídková cena včetně DPH 15 150 106,70 Kč

3



V

  Za zadavatele

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta

Pozlovicích

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

4


		2021-04-22T12:31:42+0200
	Ing. Pavel Coufalík, Ph.D.




